1

中畜协〔2018〕22 号

关于召开第六届(2018)中国骆驼产业发展大会暨

首届中国骆驼文化节的通知

全国骆驼产业生产、管理、销售及相关行业工作者：

为着力推进驼绒、驼奶、驼肉、骆驼生物制品等在主要消费

区的宣传推广、普及骆驼产品的功能和功效，并进行有效的市场

对接品牌培育。通过与市场结合，促进产、学、研高度融合，共

同发展，提高效率，中国畜牧业协会定于 2018 年 12 月 23～24 日

在广州召开“第六届(2018)中国骆驼产业发展大会暨首届中国骆

驼文化节”，欢迎驼业及相关行业生产、加工企业家、专家、管理

者等踊跃参加，现就有关事项通知如下。

一、会议组织

主办单位：中国畜牧业协会

协办单位：新疆旺源集团

赞助单位：诚招中

 2

二、会议主题：骆驼与健康

三、会议时间：2018 年 12 月 23～24 日(12 月 22 日报到)。

四、会议地点：广州亚洲国际大酒店（广州市越秀区环市东路

326 号）

五、会议内容

1.开幕式、签约和品牌发布

2.专题报告

3.互动论坛

4.产品（品牌）推荐活动

5.骆驼产品体验和品鉴活动

6.骆驼文化活动

六、会议须知

报到时间：12 月 22 日全天

报到地点：广州亚洲国际大酒店（广州市越秀区环市东路 326

号）

酒店路线（公共交通）：

1.机场到达——乘坐地铁 3号线经过 4站，在嘉禾望岗换 2

号线（开往广州南站方向）经过 8 站在广州火车地铁站内换乘 5

号线（开往文冲方向）到小北地铁站 B出口，出地铁口步行 7分

钟到达广东亚洲国际大酒店。

2. 广州火车东站——广州东站地铁站G口乘坐1号线经过3

站，在杨箕站内换乘 5号线经过 4 站，在小北地铁站 B出口，出

地铁口步行 7分钟到达广东亚洲国际大酒店。

3. 广州南站（高铁）——乘坐地铁 2 号线（开往嘉禾望岗

 3

方向）经过 15 站在广州火车地铁站内换乘 5号线（开往文冲方向）

到小北地铁站 B出口，出地铁口步行 7分钟到达广东亚洲国际大

酒店。

4. 广州火车站——乘坐 5 号线（开往文冲方向）到小北地

铁站 B出口，出地铁口步行 7分钟到达广东亚洲国际大酒店。

 因广州交通方便，本次大会不设接站，请代表自行前往会场。

会议费用：1500 元/人，会务费包含会议期间餐费、资料费、场

租费等；住宿费自理，住宿费 450 元/晚/间。

七、参会办法

通过识别二维码在线填写信息进行报名和住宿预订。

八、诚招赞助

本届大会因不在主产区召开，所以欢迎大家大力赞助，相关

企业可利用大会的机会，在广州进行品牌推广，产品推荐，有意

参与的企业及部门请与大会组委会联系。组委会将通过会议现场、

网站、会刊等载体对赞助企业提供个性化宣传服务。（具体事宜与

协会骆驼分会秘书处联系）

 4

九、协会账号

户  名：中国畜牧业协会       账号：349356022214

开户行：中行北京三元桥支行

十、联系方式

地址：北京市西城区西直门外大街112号阳光大厦308室

邮编：100044

电话：010-88388699-858        传真：010-88388300

联系人：付龙霞(18618498685)   刘强德(13601097030)

E-mail：caaacamel@126.com    网址：www.caaa.cn

中国畜牧业协会

2018 年 11 月 6日

抄报：农业农村部畜牧兽医局、全国畜牧总站

中国畜牧业协会秘书处           2018 年 11 月 6日  印发

http://www.caaa.cn/